
 1

Oznaczenie sprawy: GKom.X.340-2/8/06 
        Łódź, dnia         maja 2006 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 
 

1. Zamawiający:   Miasto Łódź – Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Łodzi  
90 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175, 
2. Tryb zamówienia: przetarg ograniczony o wartości poniżej 60.000 euro, 

3. Przedmiot zamówienia: „Zainstalowanie systemu sygnalizacji pożaru w hali EXPO w 
    Łodzi przy ul. Stefanowskiego 30”. 

Kod oraz nazwa wg Wspólnego Słownika Zamówień /CPV/: 
   4 5 3 1 2 1 0 0 – 8  instalowanie pożarowych systemów alarmowych. 

4. Osoby uprawnione do kontaktów z wykonawcami: 
   - inspektor – Janusz Wojech tel. 0-42  638-48-90    w godz. 9:00 - 15:00. 

 - podinspektor – Żaneta Sierny tel. 638-49-38    w godz. 9:00 - 15:00. 
 
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, 
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych, 
7. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
    Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
    aukcji elektronicznej. 
8. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
    zamówienia: nie dotyczy 
9. Termin realizacji zamówienia:45 dni od daty podpisania umowy, 
10. Warunki udziału Wykonawcy w postępowaniu: 
 
1.O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy: 

1.1 posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia.  

 
1.2  posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie w zakresie stanowiącym przedmiot 

przetargu tj. wykonali w okresie ostatnich pięciu lat – od dnia 01.06.2001 r. do dnia 
01.06.2006 r., a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
co najmniej 1 robotę montażową - systemu sygnalizacji pożaru w halach 
przemysłowych lub obiektach użyteczności publicznej, których kubatura była 
nie mniejsza niż 30 000,0 m3, o wartości co najmniej 100 000 zł. netto; 

 
1.3 dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj osobą do nadzoru nad 

wykonywanymi robotami instalacyjnymi z wykształceniem technicznym 
elektrycznym lub elektronicznym, posiadającą doświadczenie w realizacji robót 
określonych w przedmiocie zamówienia; 

 
1.4 są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej; 
 
1.5  nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i 2 uPzP; 
 



 2

 1.6 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 

 
2. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 
 
2.1. Ocenę spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu dokona 

Komisja przetargowa powołana przez Zamawiającego. Ocena spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu dokonana będzie na podstawie złożonych przez 
Wykonawców oświadczeń i dokumentów według formuły spełnia – nie spełnia. 

 
2.2. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia: 

a) warunek nie podlegania wykluczeniu z postępowania, o którym mowa w art. 22 ust. 
1 pkt 4 uPzp muszą być spełniony przez każdego z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

 
b) warunki określone w pkt 1.2 muszą być spełnione łącznie przez Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
 
2.3 Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 

postępowaniu: 5. 
 
2.4 Jeżeli liczba Wykonawców, którzy spełniają ww. warunki udziału w postępowaniu, 

jest większa niż określona w ogłoszeniu, zamawiający zaprasza do składania ofert 
wykonawców, którzy otrzymali największa ocenę spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o którym mowa w pkt 1.2 tj. wykonali w okresie ostatnich pięciu lat – 
od dnia 01.06.2001 r. do dnia 01.06.2006 r., a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 robotę montażową systemu sygnalizacji 
pożaru w halach przemysłowych lub obiektach użyteczności publicznej, których 
kubatura była nie mniejsza niż 30 000,0 m3 o wartości 100 000 zł. netto 
 
Znaczenie warunków udziału w postępowaniu: 
 

Zamawiający przyzna po 1 pkt wykonawcom za każdą dodatkową ( ponad 
warunek określony w 1.2) należycie wykonaną robotę budowlaną spełniającą 
warunek Zamawiającego. 
Jeżeli Wykonawcy otrzymają taką samą liczbę punktów, o kolejności Wykonawców 
decydować będzie łączna wartość wykonanych robót wymienionych w wykazie, 
które spełniają wymogi Zamawiającego 
 

2.5 Jeżeli liczba wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, jest 
mniejsza niż określona w ogłoszeniu o zamówieniu, zamawiający zaprasza do 
składania ofert wszystkich wykonawców spełniających te warunki. 

 
11. Wniosek o dopuszczenie do udziału w przetargu należy złożyć wraz z oświadczeniem 
 i dokumentami w postaci: 

1. oświadczenia wykonawcy złożonego w trybie art. 22 ust. 1 uPzP , iż wykonawca 
posiada: 
- uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności objętych 
niniejszym zamówieniem, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień; 
 

- niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, i 
osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia ( zgodnie z pkt.10 ppkt 1.3); 
 

- znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
niniejszego zamówienia; 
 



 3

- nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia. 
 

2. aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie każdy z wykonawców powinien przedstawić stosowny 
dokument. 

 
 

3. wykazu wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie odpowiadające swoim rodzajem i wartościom 
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości 
oraz daty i miejsca wykonania oraz załączenia dokumentów potwierdzających, że 
roboty te zostały wykonane należycie; 

 

4. Polisy, innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie każdy z wykonawców powinien 
przedstawić stosowny dokument. 

 
12. Wadium – nie jest wymagane. 
13. Kryteria oceny ofert:  

- Cena 80%, 
- okres gwarancji 20% 

14. Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:05.07.2006 r. 
godz. 1200. 

15. Miejsce składania wniosku o udział w postępowaniu: 
 wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy składać na adres Zamawiającego 

tj. Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Łodzi ul. Piotrkowska 175, 
90-447 Łódź, pok. 112 (sekretariat). 

 
 
 
Załączniki:  
1. Zał. nr 1 Wzór oświadczenia wykonawcy o spełnieniu warunków udział w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego. 
2.   Zał. nr 2 Wzór wykazu wykonanych robót budowlanych o podobnym charakterze. 
 
 


